
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 103 49Q/ 95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI. IED 020/95, 

RESOLV E: 

Designar a servidora MARIA MARTA LEUZINA ARRUDA, 
para exercer a função de Assistente(FG-2) Interina, do Instituto de 
Ciências Exatas. 

Brasília-DF, 03 de crese/40 de 199 5. 

JOÃO LAUDIO TODOROV 
Reitor 

l A  part:r de ai / o& / 


	Page 1

